ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Решение

30ноября  2022 года                            с.Пичаево                                    №421

   О внесении изменений  в решение Пичаевского районного Совета

народных депутатов от 10.05.2017 №37 «Об утверждении Положения об

оплате труда депутата, выборного должностного лица местного

самоуправления в Пичаевском районе, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе»

   В соответствии Законом Тамбовской области  от 02.07.2008 №399-З «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного

лица местного самоуправления Тамбовской области»,

               Пичаевский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов

от 10.05.2017 №37 « Об утверждении Положения об оплате труда депутата,

выборного должностного лица местного самоуправления в Пичаевском

районе, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

следующие изменения:

 1.1.в приложении к решению: в абзаце 2 пункта 1 слово «денежного»

заменить на словом «должностного»;

   1.2. в приложение 2  к Положению об оплате труда депутата, выборного

должностного лица местного самоуправления в Пичаевском районе,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в строке «Глава

района», размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в

месяц) цифру «5,7» заменить цифрой «6,5».

    2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после

официального опубликования.

Глава Пичаевского района                      Председатель Пичаевского  районного

В.Г.Лазутин                                               Совета народных депутатов

                                                     О.В.Киселев

http://www.top68.ru/